
江苏省徐州市中级人民法院《全市法院工作通报》、《徐州审判》等刊物优化设计项
目竞争性磋商成交结果公告

（招标编号：JSZJ-C(2024)134）

一、中标人信息：

《全市法院工作通报》、《徐州审判》等刊物优化设计:

中标人：江苏千川文化科技有限公司 其他报价：详见公告内容

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对江苏省徐州市中级人民法院的《全市法院工作通报》、

《徐州审判》等刊物优化设计项目进行竞争性磋商采购。现发布成交结果公告。

一、 采购人

1.名称：江苏省徐州市中级人民法院

2.地址：江苏省徐州市泉山区淮海西路416号

3.联系方法：0516-85952058

4.采购项目联系人：王涛

二、采购代理机构

1.名称：江苏中际招标代理有限公司

2.地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#1908室

3.联系方法：0516-83205102

4.采购项目联系人：赵茜茜

三、项目编号：JSZJ-C(2024)134

四、项目名称：《全市法院工作通报》、《徐州审判》等刊物优化设计

五、成交供应商

1.名称：江苏千川文化科技有限公司

2.地址：徐州市云龙区淮海食品城同发路11号淮海文博园3号楼I-228室

3.漫画成交报价：1185元/页；常规排版成交报价：245元/页；LOGO设计费成交报价：

50000元。

六、主要成交标的：

1.标的名称：《全市法院工作通报》、《徐州审判》等刊物优化设计。

2.服务要求：自合同签订之日起一年。期限届满后，若成交供应商履约情况达到采购人

评价要求，合同期满可以续签，但合同履行期限最长不得超过三十六个月。

七、磋商日期：2024年6月3日

八、本项目磋商公告日期：2024年5月21日

九、评审专家名单：陈澎、生茂林、王涛。

十、公告期限



自本公告发布之日起1个工作日。

联 系 人：赵茜茜

联系电话：0516-83205102

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

2024年6月3日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省徐州市中级人民法院

地  址： 江苏省徐州市泉山区淮海西路416号

联  系  人： 王涛

电  话： 0516-85952058

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1925号

联  系  人： 赵茜茜

电  话： 0516-83205102

电  子  邮  件： 650919196@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-06-03T16:11:34+0800
	第2页(343.4026,304.1204)
	已检查


		2024-06-03T16:11:34+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-06-03T16:11:34+0800
	第2页(570,300)
	已检查




